Прелиминарни Резултати
 од  Испит  по предметот

Финансиско сметководството
одржан на ден 08.07.2020г.
Двете кандидатки кои  полагаа испит по предметот Финансиско сметководство, не го положија испитот 
 Консултации на  e-mail: taleska.suzana@gmail.com 
     Прилеп 







          Предметен наставник: 

   10.07.2020







        Проф. д-р Сузана Талеска

